1
4

ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________2022

№ _____
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от 25 июля 2018 года № 274

«Об утверждении Положения об административной
комиссии Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от           14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, в связи с кадровыми изменениями, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение 2 к решению Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от  25 июля 2018 года № 274 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 28 августа 2020 года № 70 «О внесении изменений в решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 25 июля 2018 года № 274 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» считать утратившим силу.

3. Администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Богданов А.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Сиротина О.А.).
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

   О.Н. Совгирь
Приложение
к решению Совета
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от _________2022 № _______
«Приложение  2
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 25.07.2018 №274
(в редакции решения Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от ________2022 № ________)
СОСТАВ
административной комиссии Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

	Богданов

Артём Анатольевич
	- глава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, председатель комиссии;

	Гречушкин
Виктор

Михайлович
	- исполняющий обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, заместитель председателя комиссии;

	Охрименко
Светлана Сергеевна

	- главный специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аришина

Олеся Станиславовна
	- главный специалист отдела по социальным вопросам администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;

	Рябченко
Инна Сергеевна
	- главный специалист отдела по благоустройству и земельным отношениям администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;

	Мальцев
Роман Владимирович
	- главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;

	Акимов

Андрей Павлович
	- ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования Новопокровский район (по согласованию).».

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

         А.А. Богданов»